
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-01/19-01/01  

URBROJ: 2167/01-09/01-19-1 

Poreč-Parenzo, 11. siječnja 2019.  

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grad Poreča-Parenzo“ broj 2/13 i 10/18), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 11. siječnja 2019. godine donio 

 

PLAN NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2019. GODINI 

 

Članak 1. 

U proračunskoj 2019. godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000 kuna bez PDV-a i nabava 

radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

Ev. 

broj 

nabave 

 

 

Predmet nabave 

 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 

Peškera - izrada urbanističkog plana 

uređenja 
71410000-5 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor IV. kvartal 
Do 

31.12.2020. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

2 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja- podloge za 

izradu planova i drugih dokumenata 

71355000-1 99.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
 Do 

31.12.2019. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



3 

Izrada prostorne dokumentacije  

/PPUG i GUP/ – evidencija i 

analiza prijedloga i inicijativa 

71410000-5 75.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
Do 

31.12.2019. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

4 

Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2019. godinu 
75252000-7 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
Do 

31.12.2019. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

5 

Projektna dokumentacija za 

izgradnje komunikacije /mosta/ 

Parenzana – spoj Pical -Špadići - 

Finida  

71222000-0 80.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
 Do 

31.12.2019. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

6 

Projektna dokumentacija izgradnju 

poslovno - javne građevine 

/tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 99.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
 Do 

31.12.2019. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

7 

Gradska riva – projektna 

dokumentacija – Zona A   
71222000-0 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
Do 

31.12.2019. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

8 

Izrada projektne dokumentacije za 

dizajn urbane opreme  - Gradska 

riva  

71222000-0 90.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
 Do 

31.12.2019. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša  

9 

Konzervatorsko-restauratorska 

dokumentacija za Trg Marafor 
71222000-0 75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
Do 

31.12.2020. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

10 
Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal Do 

31.12.2019. 

UO za 

komunalni 

sustav 

11 
Asfaltiranje prometnice u naselju 

Stancija Benuška 
45233120-6 400.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor III. kvartal 
40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12 Nabava igrala za dječja igrališta 37535200-9 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal Do 

31.12.2019. 

UO za 

komunalni 

sustav 

13 
Izgradnja sportskog igrališta u 

naselju Jasenovica 
45212200-8 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14 
Izgradnja sportskog igrališta u 

naselju Radmani 
45212200-8 80.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

15 
Izgradnja sportskog igrališta u 

naselju Stranići (mjera 7.) 
45212200-8 440.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor IV. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

16 Rekonstrukcija sjevernoistočne kule 45454000-4 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



17 Teretane na otvorenom 37450000-7 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE  NE Ugovor II. kvartal Do 

31.12.2019. 

UO za 

komunalni 

sustav 

18 
Izgradnja sportskog igrališta u 

naselju St. Vergotini 
45212200-8 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

19 
Izgradnja sportskog igrališta u 

Novom  naselju 
45212200-8 200.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

20 Izgradnja doma u Kadumima 45200000-9 200.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 Sanacija mola na Peškeri 45453100-8 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 
Izgradnja sportskog igrališta 

Ladrovići - Bonaci 
45212200-8 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 
Izgradnja sportskog igrališta St. 

Portun 
45212200-8 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 
Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 240.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal Do 

31.12.2019. 

UO za 

komunalni 

sustav 

25 
Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu 
71250000-5 200.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal Do 

31.12.2019. 

UO za 

komunalni 

sustav 

26 

Usluge projektiranja prometnice i 

parkirališta u ulici B. Valenti 71320000-7 
45.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 
45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

27 

Mamografski pregledi žena iznad 

40 godina 
85121000-3 84.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

28 

Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 
37520000-9 112.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor IV. kvartal 3 mjeseca 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

UKUPNO: 3.856.000,00 kuna 

 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a: 

 



Evidenci-

jski broj 

nabave 

Predmet nabave  

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući  

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-MV 
Izgradnja javne rasvjete za 2019. i 

2020. godinu 
45316110-9 1.760.000,00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor I. kvartal Do 

31.12.2020. 

UO za 

komunalni 

sustav 

2-MV 

Modernizacija javne rasvjete 

(zamjena živinih rasvjetnih tijela) 

ESIF model 
45316110-9 

3.200.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor I. kvartal 
Do 

31.12.2019. 

 

UO za 

komunalni 

sustav 

3-MV 

Održavanje prometne 

signalizacije 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

1.000.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor I. kvartal 
Do 

31.12.2019. 

 

UO za 

komunalni 

sustav 

4-MV 

Ljetni kamp za djecu predškolske, 

osnovnoškolske dobi 92330000-3 
624.000,00 Javna nabava 

male vrijednosti 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
I. kvartal Do 

31.12.2020. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

5-MV 

Prijevoz učenika Osnovne škole 

Poreč, Osnovne škole Finida i 

TOŠ „B.Parentin“ 
60112000-6 

1.246.500,00 Javna nabava 

male vrijednosti 

NE  DA Ugovor II. kvartal Do 

31.12.2019. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

UKUPNO: 
 
 7.830.500,00 kuna 

 

Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana provoditi će nadležna upravna tijela Grada Poreča-Parenzo u skladu sa svojim nadležnostima. 

 

 

Članak 4. 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo ovlašten je za donošenje odluka u postupcima javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 

 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a objaviti će se i na službenim stranicama 

Grada Poreča-Parenzo te Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 



 

 

 

              GRADONAČELNIK 

                                                                                                 Loris Peršurić  

  

 

                 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo – ovdje, 

2. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

3. Upravni odjel za financije – ovdje, 

4. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje, 

5. Upravni odjel za komunalni sustav – ovdje, 

6. Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša – ovdje, 

7. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju – ovdje, 

8. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 

 

 


